

MSC-Auerbach e.V.

65. Auerbacher Jugend-Kart-Slalom am 26.04.2025







Veranstalter: Motorsportclub Auerbach e.V. im ADAC

Leonie 9, 91275 Auerbach

Veranstaltung: 65. ADAC-Jugend-Kart-Slalom

Veranstaltungsort Parkplatz am Freibad Auerbach

Zeitplan K1: Jahrgang 2018/2017/ 2016 Startzeit: 09:15 Uhr

K2: Jahrgang 2015/2014 Startzeit: 11:00 Uhr
K3: Jahrgang 2013/2012 Startzeit: 12:45 Uhr
K4: Jahrgang 2011/2010 Startzeit: 14:30 Uhr
K5: Jahrgang 2009/2008/2007 Startzeit: 15.45 Uhr
(Streckenbegehung nur für Fahrer und Betreuer der jeweiligen Klasse!)

Nenngeld: 10 Euro für einen Trainingslauf und zwei Wertungsläufe

Nennung: Online Nennung ab 26.03.2025 unter: www.jugend-kart.de

Anmeldeschluss ist der 21.04.2025 - 23:59 Uhr

(Unterschriebene Anmeldebestätigung ist bis 15 min vor der Startzeit der

jeweiligen Klasse im Nennbüro abzugeben.)

Jeder Teilnehmer hat den Haftungsausschluss sorgfältig auszufüllen

und zu unterschreiben.

Eine Unterschrift des Erziehungsberechtigten bei Minderjährigen ist wegen

der Datenschutzerklärung zwingend erforderlich!

Nennschluss: Nachnennungen sind am Veranstaltungstag bis 15 min vor Klassenstart

gegen eine zusätzliche Bearbeitungsgebühr von 5 Euro möglich.

Preise: 100% Preise für die Teilnehmer der Klasse 1

30% Pokale für die Teilnehmer der Klassen 2 – 5

Preis für Gesamtsieger

Wertung: - BMV Wertung Oberpfalz - ADAC Wertung Mittelfranken

- ADAC Wertung Oberpfalz
 - Regionalpokal Oberfranken
 - Regionalpokal Mittelfranken

Die Veranstaltung wurde vom ADAC-Nordbayern e.V. unter der Nr. 025/2025 genehmigt. Für die gesamte Veranstaltung ist die Rahmenausschreibung 2025 des ADAC-Nordbayern e.V. verbindlich.